
 

 

UCHWAŁA NR III / 24 / 15 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych oraz odbieranie odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Górna stawka opłaty ponoszona przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 

nieruchomości nieczystości ciekłych wynosi 35,00 zł za 1 m
3.
 

§ 2. Górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy wynoszą: 

1) za jednokrotne odebranie segregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojemności: 

- od 110 dm
3 
do 140 dm

3 
-  27,00 zł, 

- 240 dm
3 
-  54,00 zł, 

- 1100 dm
3 
- 108,00 zł, 

- w przypadku innego typu pojemnika – 99,00 zł za 1m
3 
pojemności pojemnika. 

2) za jednokrotne odebranie niesegregowanych odpadów komunalnych z jednego pojemnika o pojemności: 

- od 110 dm
3 
do 140 dm

3 
- 0,00 zł, 

- 240 dm
3 
-  120, 00 zł, 

- 1100 dm
3 
-  240,00 zł, 

- w przypadku innego typu pojemnika – 220,00 zł za 1m
3 
pojemności pojemnika. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/177/2008 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat za odbieranie odpadów komunalnych lub opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie dokumentują korzystania z tych usług. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Małgorzata Salwa-Haibach  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 1741


		2015-03-25T14:06:05+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




